МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025	№ 21-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16 ноября 2011 года № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие»

В соответствии с распоряжением Администрации Томского района от 14.01.2025 №5-Р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томского района от 31.01.2019 №29-П «Об утверждении штатного расписания Администрации Томского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 16 ноября 2011 года № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению раздел «I. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. в пункте 5 постановления слова «заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социально-экономическому развитию села С.Ю. Макурина» заменить словами «заместителя Главы Томского района по финансово-экономическим вопросам - начальника Управления финансов».
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в официальном печатном издании.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2025 года.

Глава Томского района	П.П. Хрячков

Приложение

к постановлению
Администрации Томского района
от 30.01.2025 № 21-П

I. СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ ПРОЕКТОВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА «РАЗВИТИЕ»

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие» (далее - Конкурсная комиссия):
1. Гекендорф И.В. - начальник Управления по экономической политике Администрации Томского района - председатель Конкурсной комиссии;
2. Карташова Е.А. – заместитель начальника Управления по экономической политике Администрации Томского района - заместитель председателя Конкурсной комиссии;
3. Макурин С.Ю. - заместитель Главы Томского района по социально-экономическому развитию села – начальник Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района;
4. Сафронова И.В. - председатель комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района;
[bookmark: _GoBack]5. Чернов Ю.М. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района;
6. Шубина Е.М. - заместитель начальника отдела бухгалтерии Администрации Томского района;
7. Матвеева О.Б. - заместитель председателя комитета культуры, туризма и спорта Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта Администрации Томского района;
8. Боболева В.В. – начальник отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка Управления по экономической политике Администрации Томского района - секретарь Конкурсной комиссии;
9. Березовская О.С. - начальник отдела нормативно-правовой работы Управления правового обеспечения Администрации Томского района;
10. Флягина Г.А. - главный специалист отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка Управления по экономической политике Администрации Томского района - секретарь Конкурсной комиссии;
11. Позднякова М.Ю. - председатель Совета предпринимателей малого бизнеса Томского района (по согласованию).
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]